
COPIA

Comune di TREPUZZI 
(Provincia di Lecce)

DECRETO
N. 6 DEL 12/01/2021 PROT. 416

OGGETTO: Rettifica per mero errore materiale del Decreto Sindacale n. 3 del 5 gennaio 
2021

IL SINDACO

RICHIAMATO il  proprio  precedente  Decreto  n.  3  del  5  gennaio  2021,  avente  ad  oggetto: 
“Nomina del Responsabile del Settore Urbanistica - Igiene Urbana - Attività Produttive e incarico 
ad interim per la continuità dei Servizi inerenti il Settore Lavori Pubblici e Programmazione”;

DATO ATTO CHE,  per  mero  errore  materiale,  nel  dispositivo  del  suddetto  Decreto  è  stato 
previsto di attribuire al Responsabile incaricato una retribuzione di posizione di euro 11.000,00, 
annui lordi per tredici mensilità, giusta D.G.C. n. 87/2019 e graduazione effettuata dall’OIV, mentre 
la più recente graduazione della posizione organizzativa, effettuata dall’OIV e pervenuta all’Ente 
con nota n. 2081 del 5 febbraio 2020, prevede l’attribuzione al Settore di un punteggio che dà titolo 
a una retribuzione di posizione di euro 14.000,00, annui lordi per tredici mensilità;

RITENUTO, dunque, dover rettificare il proprio precedente Decreto, attribuendo al Responsabile 
incaricato una retribuzione di posizione di euro 14.000,00, annui lordi per tredici mensilità;

DECRETA

DI RETTIFICARE il  proprio precedente Decreto n. 3 del 5 gennaio 2021, avente ad oggetto: 
“Nomina del Responsabile del Settore Urbanistica - Igiene Urbana - Attività Produttive e incarico 
ad interim per la continuità dei Servizi inerenti il Settore Lavori Pubblici e Programmazione”, al 
secondo capoverso della parte dispositiva come segue:
“DI ATTRIBUIRE al  suddetto  Responsabile  una retribuzione  di  posizione  di  euro  14.000,00,  

 Decreto n. 6 del  12/01/2021   -  pag. 1 di 3



COPIA

annui lordi per tredici mensilità, giusta D.G.C. n. 87/2019 e graduazione effettuata dall’OIV”. 

Il presente Decreto sarà consegnato all’interessato, alla RSU, al Nucleo di Valutazione, all’Ufficio 
del Personale, nonché pubblicato all’Albo Pretorio online.

                               
Lì 12/01/2021 IL SINDACO

f.to Avv. Giuseppe Maria TAURINO

 Decreto n. 6 del  12/01/2021   -  pag. 2 di 3



COPIA

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line con numero 
Reg. 54 il 12/01/2021 e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Trepuzzi, lì 12/01/2021

IL MESSO COMUNALE
F.toFrancesco Giordano

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato  ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.  
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Trepuzzi.

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Trepuzzi, 12/01/2021
______________________

 Decreto n. 6 del  12/01/2021   -  pag. 3 di 3


